
UCHWAŁA NR XLIX/335/2023 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023., poz. 40 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm. ) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 47.729,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  34.545.615,32 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 24.557.500,55  zł. 

2) dochody majątkowe 9.988.114,77 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  62.629,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 54.900,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  39.179.286,20 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  24.888.395,97 zł. 

2) wydatki majątkowe 14.290.890,23 zł.       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/335/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 27 Listopada 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 769 886,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 40 000,00 5 809 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 793 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 40 000,00 1 833 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 145 000,00 0,00 40 000,00 185 000,00

801 806 958,38Oświata i wychowanie 0,00 7 729,00 814 687,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 53 195,38
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 7 729,00 60 924,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 7 729,00 7 729,00

24 509 771,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 47 729,00 24 557 500,55

majątkowe
700 846 653,00Gospodarka mieszkaniowa -40 000,00 0,00 806 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 846 653,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -40 000,00 0,00 806 653,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 846 653,00 -40 000,00 0,00 806 653,00

10 028 114,77razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 169,45 0,00 0,00 1 118 169,45

-40 000,00 0,00 9 988 114,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 537 886,32

1 118 169,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 118 169,45

-40 000,00 34 545 615,3247 729,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/335/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 951 165,27 372 913,27 339 447,67 0,00 339 447,67 33 465,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 578 252,00 10 578 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 950 165,27 409 413,27 375 947,67 0,00 375 947,67 33 465,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 752,00 10 540 752,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 875 752,73 335 752,73 335 752,73 0,00 335 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 000,00 10 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 874 752,73 372 252,73 372 252,73 0,00 372 252,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 500,00 10 502 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 195 248,55 195 248,55 195 248,55 0,00 195 248,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 748,55 231 748,55 231 748,55 0,00 231 748,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 000,00 10 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 500,00 10 502 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 686 696,50 199 696,50 199 696,50 2 291,50 197 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 296,50 193 296,50 193 296,50 2 291,50 191 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 563 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 95 205,00 95 205,00 95 205,00 0,00 95 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 805,00 77 805,00 77 805,00 0,00 77 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 82 830,00 82 830,00 82 830,00 0,00 82 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 430,00 65 430,00 65 430,00 0,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 001 182,97 11 553 373,36 11 006 705,38 8 830 233,00 2 176 472,38 70 000,00 457 757,00 18 910,98 0,00 0,00 1 447 809,61 1 447 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 129,00 7 729,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 016 311,97 11 561 102,36 11 007 834,38 8 831 362,00 2 176 472,38 70 000,00 464 357,00 18 910,98 0,00 0,00 1 455 209,61 1 455 209,61 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 563 894,59 7 229 084,98 6 907 484,00 5 943 417,00 964 067,00 0,00 302 690,00 18 910,98 0,00 0,00 1 334 809,61 1 334 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 571 294,59 7 229 084,98 6 907 484,00 5 943 417,00 964 067,00 0,00 302 690,00 18 910,98 0,00 0,00 1 342 209,61 1 342 209,61 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 334 809,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 809,61 1 334 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 209,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 209,61 1 342 209,61 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 90 143,00 90 143,00 45 835,00 0,00 45 835,00 0,00 44 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 729,00 7 729,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 872,00 97 872,00 46 964,00 1 129,00 45 835,00 0,00 50 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 171 557,20 24 850 566,97 20 376 023,60 12 098 499,63 8 277 523,97 262 085,60 3 575 982,00 104 475,77 0,00 532 000,00 14 320 990,23 14 320 990,23 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie -54 900,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 629,00 55 229,00 48 629,00 1 129,00 47 500,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 179 286,20 24 888 395,97 20 407 252,60 12 099 628,63 8 307 623,97 262 085,60 3 582 582,00 104 475,77 0,00 532 000,00 14 290 890,23 14 290 890,23 29 025,21 0,00 0,00

Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 47.729,00 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych 

40.000,00 zł.  
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 7.729,00 zł.  

  w związku z pismem nr BKO.5831.1.2023 Kuratorium Oświaty w Warszawie z dnia 24 
października 2023 r. w sprawie  przyznania środków na nagrodę za szczególne osiągniecia w 
pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 7.729,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 40.000,00 zł.  
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu sprzedaży nieruchomości 40.000,00 
zł.  

 
2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 62.629,00 zł. 

a) W dziale 600 transport i łączność 36.500,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych 36.500,00 zł.  
b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 11.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
gospodarki mieszkaniowej  10.000,00 zł.  

  w związku planowanymi wydatkami z tytułu odszkodowania za przejęcie gruntu 1.000,00 zł.  
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 15.129,00 zł.  

  w związku z pismem nr BKO.5831.1.2023 Kuratorium Oświaty w Warszawie z dnia 24 
października 2023 r. w sprawie  przyznania środków na nagrodę za szczególne osiągniecia w 
pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej wraz z pochodnymi 7.729,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa 
sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Błędostowie” 7.400,00 zł.  

 
2) Zmniejszenie 54.900,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 37.500,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Winnica” 37.500,00 zł.   
b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 17.400,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby ogrzewania 
budynków komunalnych 17.400,00 zł.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



